Publicação: Transparência Ativa em 27 de novembro de 2024

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
ALINE CAVALCANTE FERREIRA | Reitora Substituta

Data da Assinatura:
27 de novembro de 2024 as 15:27 (America/Boa_Vista)

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima
Reitoria

PORTARIA Nº 4010/GAB-REITORIA/IFRR, DE 27 DE NOVEMBRO DE 2024

A  REITORA  SUBSTITUTA  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA, no uso das atribuições legais que lhe são
conferidas pela Portaria nº 1.251-GAB/IFRR, de 2 de agosto de 2022, publicada no
Diário Oficial da União de 3 de agosto de 2022, Seção 2

RESOLVE

Art.  1º Retificar o Art.  1.º  da Portaria n.º  3202/GAB-REITORIA/IFRR, que
passa a vigorar com a seguinte redação:
"Art.  1º Constituir o(a) Comissão responsável pelos procedimentos deescolha dos
membros  das  CSA’s  e  da  CPA  do  IFRR durante  o  ciclo  de  2024  a  2026,sob  a
presidência do primeiro, composto(a) pelos servidores abaixo relacionados:"

Art. 2º Prorrogar por 30 dias o prazo para a conclusão dos trabalhos da
Comissão designada pela Portaria n.º 3202/GAB-REITORIA/IFRR.

Art.  3º  Retificar  a  Portaria  nº  3202/GAB-REITORIA/IFRR,  de  30  de
setembro  de  2024.

https://sippag.ifrr.edu.br/portarias/visualizar/?pk=7131&ano=2024&numero=3202&hash=7387a75c5ae8eb2f07233367000e1490
http://sippag.ifrr.edu.br/portarias
http://sippag.ifrr.edu.br/portarias/visualizar/?pk=8008&ano=2024&numero=4010&hash=4769aa18a24556ed0fe4077fa3a451d4
http://sippag.ifrr.edu.br/